Rapor konusu taşınmazın değerinin belirlenmesi aşamasında; yerinde yapılan incelemesi,

konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate

alınmıştır.

Bu bilgiler doğrultusunda; rapor konusu taşınmazın

kıymet takdir edilmiştir.

876.500.000

(Sekiz Yüz Yetmiş Altı Milyon Beş Yüz Bin TürkLirası )

Nihai Değer Takdiri7.2

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

7 - SONUÇ